
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

09.08.2024                                                                                               № 45 

п. Садовый 

 

О занесении на Доску Почета.  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 14.10.2010 № 43 

«О наградах Садовского муниципального образования», на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского муниципального  

района Саратовской области  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Занести на Доску почета Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  

за заслуги в социально-экономическом развитии Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области в 

2024 году: 

- Каргину Любовь Васильевну учителя начальных классов МОУ «СОШ 

п. Садовый имени Героя Советского Союза В.А.Васильева; 

-Антонова Николая Викторовича – электрогазосварщика 6 разряда  

Сторожевского ЛПУ  Кологривовской промплощадки; 

-Голушкина Александра Владимировича – механизатора ИП «Глава КФХ 

Антонов Алексей Николаевич» 

-Оголева Николая Юрьевича механизатора ИП «Глава КФХ Антонов 

Алексей Николаевич» 

- Панфилову Елену Николаевну Заведующую ФАП п. Коминтерн, 

Фельдшера  

- Рудневу Оксану Михайловну – социального работника ГАУ СО КЦСОН 

Татищевского района Саратовской области 

- Стрельникову Александру Алексеевну – продавца ИП «Титкова Н.А.» 

- Савран Андрея Петровича- водителя Кологривовского участка 

Татищевского РЭС, Правобережные ПО филиала ПАО Россети Волга –

Саратовские РЭС 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

Глава  Садовского   

 муниципального образования                                            А.В.Сузгаева  


